
Základní
funkce

Napájení

Rozměry
(mm)

Hmotnost

Max. zatížení

Materiál

Spotřeba vody
(přednastavená)

Tlak vody: 0,2–0,6 MPa

Průtok vody: ≥6,5 l/min

Délka toalety (bez nádržky): ≥460

šířka dveří do koupelny: 840

Výška toalety (bez nádržky): ≤440

Vodní přípojky: závit: G1/2

Trysky

Regulace teploty

Ochrana

Požadované parametry koupelnyHlava/záda/hrudník/
kolena/nohy/bidet/sprchová hlavice

37°C - 43°C

Pojistka na 50 °C

Max. výkon

12V 

60W 

Vnější

Výška sedadla

Hloubka sedadla

Šířka sedadla

830 (Š) x 1070 (D) x 1720 (V)

480 (nastavitelná)

490

570

Vnější

Výška sedadla

Hloubka sedadla

Šířka sedadla

628 (Š) x 825 (D) x 1107 (V)

CE,  RoHS, IC CE 

570 nebo 590

420

500

46 KG

150 KG 

20.25 KG

200 KG 

Rám

Vnější materiál

Nerezová ocel 

ABS / PMMA

Rám

Čalounění

Nerezová ocel a slitina hliníku

PU

IPX4Stupeň ochrany

Model

Certifikáty

Hlavní zařízení (SNS 3008R) Sprchové křeslo (RSC02)

Získejte zpět svou nezávislost, soukromí a důstojnost během sprchování.
Automatická regulace teploty, automatické namydlení, otočné sprchové trysky a bidet.

info@ean.carewww.eezy.cz

V Singapuru se
produkt Sit & Shower

dočkal uznání coby
„účinný prostředek

při zvyšování
efektivity procesů

v lékařství”

Sit & Shower
Vyvinuto pro zařízení dlouhodobé péče

Efektivní podpora v každodenních životních
situacích: sprchování i toaleta

Instalace na toaletuSprchové křeslo

Napětí

30 l/cyklus (4 min)

Sit & Shower 

facebook.com/AutomationforHumanity +420 723 354 789

Obsahuje:

• křeslo
• 2x vozík
• instalace
• zaškolení personálu

Lorem ipsum
Lorem ipsum



Výzvy spojené se sprchováním

Bidet

Stabilizuje teplotu vody
a zabraňuje teplotním šokům

Díky 4 přizpůsobitelným programům
a 13 tryskám, které se starají o aplikaci
mýdla i oplachování je sprchování
snadné, rychlé a příjemné

Díky stabilní poloze na vozíku

Trysky pro mytí hlavy

Trysky pro mytí zad

5X 80%

Předchází
pádům

Vyšší efektivita
procesů v oblasti péče

Přizpůsobeno pro osoby,
které mají problém

s inkontinencí

Brání vzniku teplotního
šoku

Soukromí a důstojnost
uživatele

Bezpečnost a ochrana zdraví
při práci pečovatele

Navrácení
samostatnosti

uživatele

Úsporné
využití

prostoru

Nastavitelné trysky pro mytí hrudníku

Tryska pro mytí kolen

Dálkový ovladač

Sprchová hlavice

Tryska pro mytí nohou

Nádoba na mýdlo,
šampon a dezinfekční
prostředek

Instalace sprchových
systémů pro osoby

vyžadující péči druhých
často vyžaduje nákladné

renovace

V průběhu roku
zažije pád 1/3 seniorů,

z toho k 80 %
pádů

dochází v koupelně

Ztráta schopnosti
postarat se o vlastní
hygienu zvyšuje až 

5násobně riziko vzniku
dalších postižení

Asistence při sprchování
představuje časově

nejnáročnější
prvek péče

= vysoké náklady

Vysoká přesnost mytí

Přesná regulace teploty

Bezpečné sprchování
Řada výhod

facebook.com/AutomationforHumanity +420 777 357 832 jezek@eezy.czwww.eezy.cz



Výzvy spojené se sprchováním

Bidet

Stabilizuje teplotu vody
a zabraňuje teplotním šokům

Díky 4 přizpůsobitelným programům
a 13 tryskám, které se starají o aplikaci
mýdla i oplachování je sprchování
snadné, rychlé a příjemné

Díky stabilní poloze na vozíku

Trysky pro mytí hlavy

Trysky pro mytí zad

5X 80%

Předchází
pádům

Vyšší efektivita
procesů v oblasti péče

Přizpůsobeno pro osoby,
které mají problém

s inkontinencí

Brání vzniku teplotního
šoku

Soukromí a důstojnost
uživatele

Bezpečnost a ochrana zdraví
při práci pečovatele

Navrácení
samostatnosti

uživatele

Úsporné
využití

prostoru

Nastavitelné trysky pro mytí hrudníku

Tryska pro mytí kolen

Dálkový ovladač

Sprchová hlavice

Tryska pro mytí nohou

Nádoba na mýdlo,
šampon a dezinfekční
prostředek

Instalace sprchových
systémů pro osoby

vyžadující péči druhých
často vyžaduje nákladné

renovace

V průběhu roku
zažije pád 1/3 seniorů,

z toho k 80 %
pádů

dochází v koupelně

Ztráta schopnosti
postarat se o vlastní
hygienu zvyšuje až 

5násobně riziko vzniku
dalších postižení

Asistence při sprchování
představuje časově

nejnáročnější
prvek péče

= vysoké náklady

Vysoká přesnost mytí

Přesná regulace teploty

Bezpečné sprchování
Řada výhod

facebook.com/AutomationforHumanity +420 723 354 789 info@ean.carewww.eezy.cz



Základní
funkce

Napájení

Rozměry
(mm)

Hmotnost

Max. zatížení

Materiál

Spotřeba vody
(přednastavená)

Tlak vody: 0,2–0,6 MPa

Průtok vody: ≥6,5 l/min

Délka toalety (bez nádržky): ≥460

šířka dveří do koupelny: 840

Výška toalety (bez nádržky): ≤440

Vodní přípojky: závit: G1/2

Trysky

Regulace teploty

Ochrana

Požadované parametry koupelnyHlava/záda/hrudník/
kolena/nohy/bidet/sprchová hlavice

37°C - 43°C

Pojistka na 50 °C

Max. výkon

12V 

60W 

Vnější

Výška sedadla

Hloubka sedadla

Šířka sedadla

830 (Š) x 1070 (D) x 1720 (V)

480 (nastavitelná)

490

570

Vnější

Výška sedadla

Hloubka sedadla

Šířka sedadla

628 (Š) x 825 (D) x 1107 (V)

CE,  RoHS, IC CE 

570 nebo 590

420

500

46 KG

150 KG 

20.25 KG

200 KG 

Rám

Vnější materiál

Nerezová ocel 

ABS / PMMA

Rám

Čalounění

Nerezová ocel a slitina hliníku

PU

IPX4Stupeň ochrany

Model

Certifikáty

Hlavní zařízení (SNS 3008R) Sprchové křeslo (RSC02)

Získejte zpět svou nezávislost, soukromí a důstojnost během sprchování.
Automatická regulace teploty, automatické namydlení, otočné sprchové trysky a bidet.

jezek@eezy.czwww.eezy.cz

V Singapuru se
produkt Sit & Shower

dočkal uznání coby
„účinný prostředek

při zvyšování
efektivity procesů

v lékařství”

Sit & Shower
Vyvinuto pro zařízení dlouhodobé péče

Efektivní podpora v každodenních životních
situacích: sprchování i toaleta

Instalace na toaletuSprchové křeslo

Napětí

30 l/cyklus (4 min)

Sit & Shower 

facebook.com/AutomationforHumanity +420 777 357 832

Cena 199 000,- Kč bez DPH
Obsahuje:
• křeslo
• 2x vozík
• instalace
• zaškolení personálu

Lorem ipsum
Lorem ipsum




